

Podumowanie Mistrzostw Polski małopolskich zawodników

Autor: Marcin Wolnicki
środa, 05 czerwca 2024
Zmieniony środa, 05 czerwca 2024

Rywalizacja każdej kategorii, jak co sezon zwieńczona jest turniej Mistrzostw Polski. Z olbrzymią radością informujemy, że wśród medalistów znaleźli się także małopolscy zawodnicy. W dalszej części artykułu przybliżymy sukcesy naszych zawodników na arenie ogólnopolskiej.

Mistrzostwa Polski Juniorów W dniach 25-28 kwietnia w Zielonej Górze odbywały się Mistrzostwa Polski Juniorów. Podczas tegorocznej imprezy obyło się bez medalu, a miejsca w czołowej ósemce wywalczyła Matylda Hadryś (miejsce 5.-8. - gra podwójna w parze Mileną Mirecką z Bogorii Grodzisk Mazowiecki). Na miejscach z przedziału 5.-8. udział zakończyła także druga drużyna Bronowianki Kraków w składzie Milena Gaj, Izabela Perz oraz Zuzanna Syrda. Mistrzostwa Polski Młodzików W pierwszy weekend maja rywalizowali z kolei młodzicy, a w turnieju toczącym się od 3 do 5 maja w Sępólnie Krajeńskim na podium stawali kilkakrotnie małopolscy zawodnicy. W turnieju singlowym brąz wywalczył Mikołaj Pilch (KS Bronowianka Kraków). W turnieju deblowym na wszystkich stopniach z kolei mogliśmy zobaczyć zawodników z naszego województwa. Złoto wywalczył Jakub Turecki (UKS Gryf Gdów) grając w parze z Hubertem Kwiecińskim (Wicher Lisiec Wielki), srebro przypadło Mikołajowi Pilchowi (Bronowianka) grając w parze z Jakubem Hubką z Politechniki Rzeszów, natomiast brąz przypadł parze Karol Kaczmarczyk (KS Podwawelski Kraków)/Adam Stachowiak (KS AZS UMW Olsztyn). Złota okazała się także drużyna krakowskiej Bronowianki, którą tworzyły Nicol Bartoszko oraz Wiktoria Ilcewicz). Mistrzostwa Polski Kadetów W rywalizacji kadetów podczas Mistrzostw Polski rozgrywanych w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w dniach 09-12 maja w Szczawnie Zdroju medal w singlu wywalczył Jan Mrugała (KS Gorce Nowy Targ), przywożąc ostatecznie brąz. W grze podwójnej niespodziankę sprawiła, zdobywając brązowy medal Emilia Byrtek (KS Bronowianka Kraków) grając w parze z Nikołą Ratajczyk (JKTS Jastrzębie Zdrój). Młodzieżowe Mistrzostwa Polski W dniach 23-26 maja Gliwice stały się areną zmagania o tytuły Młodzieżowych Mistrzów Polski. Dużym sukcesem zakończyła się rywalizacja małopolskich kobiet. Indywidualnie złoto wywalczyła Ilona Sztwiertnia, reprezentująca KS Heros Kraków. Brąz w singlu zdobyła Natalia Gajewska (KS Bronowianka Kraków). Kolejne złoto, tym razem w grze podwójnej przypadło ponownie zawodniczce Heros Kraków. Ilona Sztwiertnia grając w parze z Martyną Lis (Maksimus Broker Toruń) pokonała parę Natalia Gajewska (Bronowianka)/Dominika Gilewska (KTS Gliwice). Srebro w deblu wśród młodzieżowców zdobył Jakub Stecyszyn (UKS Olesno) grając w parze z Maksymilianem Miastowskim (Darz Bór Karszniewice). Gra mieszana to brąz dla małopolski za sprawą Ilony Sztwiertnii w parze z Patrykiem Lewandowskim (Ostródzianka Ostróda) i Jakuba Stecyszyna (grając z Julią Tomecką ze Skarbka Tarnowskie Góry). Gra drużynowa kobiet to kolejne złoto dla naszego województwa. Mistrzowską drużynę tworzyły: Ilona Sztwiertnia, Natalia Gajewska, Zuzanna Kowalczyk oraz Anna Zajac. Mistrzostwa Polski Żaków Żaczki i Żacy, stanowiący najmłodszą kategorię rywalizującą na poziomie ogólnopolskim rywalizowała w dniach 1-2 czerwca 2024 r. w Rzeszowie o medale Mistrzostw Polski Żaków. W gronie medalistów znalazła się Zuzanna Honkowicz (MKS Radość Gorlice), która rywalizując w parze z Julią Szarmach (Ostródzianka Ostróda) zdobyła srebrny medal w grze podwójnej. Z brązowego medalu, także w grze podwójnej, cieszył się Tobiasz Głowczyk (MKS Radość Gorlice), który zdobył grając w parze z Tymoteuszem Wieczorkiem (KS Polonia Śmigiel). W marcu mogliśmy zaś cieszyć się z sukcesów Natalii Gajewskiej oraz Ilony Sztwiertni. W dniach 22-24 marca w Gdańsku odbywały się 92. Indywidualne Mistrzostwa Polski, podczas których brązowe medale w grze podwójnej zdobyły Natalia Gajewska (KS Bronowianka Kraków) grająca w parze z Alicją Łebek (AZS UJD Częstochowa) oraz Ilona Sztwiertnia (KS Heros Kraków) grająca w parze z Wiktoria Wróbel (MRKS Gdańsk). Małopolscy medaliści w poszczególnych kategoriach: Źródło: PZTS,

Gorce, Gryf Gdów, Bronowianka